Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

PROJETO DE LEI Nº_050/24

DISPÕE SOBRE

DENOMINAÇÃO DE PRÓPRIO

PÚBLICO MUNICIPAL.

   Art. 1º. - Fica denominado de "CEZAR

MARTINELLI" o Coreto da Praça de Santa Cruz da Estrela.

   Art. 2º. - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação.

   Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 19 de abril de

2024.

Ver. Sebastião João Zerbato